,rsmluvní strana"),

uzavírajíve smyslu ust. 5 2055 a násl' Zákona č.89/2ot2 Sb', občanského zákoníku,
v platném zněnítuto

DARoVACí SMLoUVU NA FlNANčruí DAR
(dále jen ,,smlouva")

t.

Předmět smlouvy

L Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému finančníčástku ve výši 5278,- Kč (s!ovy:

pět tisíc dvě stě sedmdesát osm korun českých}, (dále jen jako ,,dar") odpovídající
celkové výši záloh na obědové služby poskytované obdarovaným v období
od 01' 70'2025 do 31. L2.2025 ve prospěch 3 nezletilých dětí, žáků obdarovaného;
cena obědů vyplývá z kalkulace obdarovaného o zaŕazení do projektu obědy pro děti,